TNPz 2025/117 “Talsu novada 

pašvaldības energopārvaldības tiešsaistes monitoringa platformas nodrošināšana” 

(turpmāk – Iepirkums). Saskaņā ar Iepirkuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš ir 

36 mēneši no Iepirkuma līguma noslēgšanas brīža par kopējo līguma summu 9 975,00 EUR 

(deviņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) bez PVN. 

Pašvaldības centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības 

departaments 2025. gada 29. septembrī pieņēma lēmumu par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu 

ar piegādātāju SIA “EKODOMA”. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.

[...]

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Slēgt ar SIA “EKODOMA” iepirkuma līgumu “Talsu novada pašvaldības 

energopārvaldības tiešsaistes monitoringa platformas nodrošināšana”, līguma 

izpildes termiņš 36 mēneši no Iepirkuma līguma noslēgšanas brīža par kopējo 

līguma summu 9 975,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro, 

00 centi) bez PVN. 

http://www.talsunovads.lv/

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minēto līgumu izpildes nodrošināšanai no 

2025. un 2026. gada Talsu novada pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

Domes priekšsēdētājs         A.

[...]

(CEESEN-IMPACT)” ir iesniegts Eiropas Savienības programmas LIFE 2027 uzsaukumā 

2025. gada 23. septembrī. Projekta apstiprināšanas rezultāti gaidāmi 2026. gada 

janvārī – februārī, un tā īstenošanas ilgums ir paredzēts 36 mēneši. 

Projekta kopējais budžets – 1 744 560,10 EUR (viens miljons septiņi simti četrdesmit 

četri tūkstoši pieci simti sešdesmit euro, 10 centi), no tā – Eiropas Savienības LIFE programmas 

līdzfinansējums – 1 657 332,10 EUR (viens miljons seši simti piecdesmit septiņi tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit divi euro, 10 centi), partneru kopējais līdzfinansējums – 87 228,00 EUR 

(astoņdesmit septiņi tūkstoši divi simti divdesmit astoņi euro, 00 centi). 

Pašvaldības budžets projektā:  

Finansējuma avots Summa (EUR) % 

Eiropas Savienības līdzfinansējums (LIFE programma) 31 592,82 95% 

Pašvaldības līdzfinansējums 1 662,78  5% 

Pašvaldības budžets projektā 33 255,60  100%

[...]

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piedalīties kā partnerim ES programmas LIFE 2027 projektā “Implementing Climate and 

Energy Plans across Central and Eastern Europe (CEESEN-IMPACT)”. 

2. Talsu novada pašvaldības kopējās izmaksas ir 33 255,60 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši divi 

simti piecdesmit pieci euro, 60 centi), tai skaitā Eiropas Savienības līdzfinansējums 

31 592,82 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit divi euro, 82 centi) un 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums 1 662,78 EUR (viens tūkstotis seši simti 

sešdesmit trīs euro, 78 centi). 

3. Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 1 662,78 EUR (viens tūkstotis seši simti 

sešdesmit divi euro, 78 centi) apmērā nodrošināt no Talsu novada pašvaldības 2026. gada 

budžeta līdzekļiem. 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

Dimiņa 25689921 

gunta.dimina@talsi.lv   

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam;